
1 / 3

AOC GAMING AG275QXE

AOC AG275QX dokáže držet krok s vaším hraním a
podpoří vás v každém dobrodružství. Vychutnejte si
jeho rychlý panel IPS s rozlišením QHD a vychutnejte si
bohatost 1,07 mld. barev, aby vám neunikl žádný detail.
Nabízí svižnou obnovovací frekvenci 170 Hz, 1 ms GtG.

DisplayPort zajišťuje extrémně rychlý přenos
digitálního zvuku a obrazu bez ztráty kvality nebo
vstupního zpoždění. Připojte k vašemu monitoru
snadno a rychle řadu zařízení včetně počítače,
notebooku, přehrávače médií, herní konzoly apod. To je
perfektní pro profesionály, stejně jako většinu
náročných domácích uživatelů.



2 / 3

AOC GAMING AG275QXE

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface)
kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu
HDCP je podporováno současnými herními konzolemi,
grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b
podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75
Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují
240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p
(4K).

Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle
sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní
stanici.

Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí
možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo
sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše
tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli
činnosti.

Užijte si pohodlí! Díky stojanům značky AOC, které jsou
nastavitelné ve třech směrech, snadno najdete
nejpohodlnější a nejzdravější polohu.



3 / 3

AOC GAMING AG275QXE

Díky své otočné funkci může být monitor přestavován o
180° z režimu zobrazení na šířku do režimu zobrazení
na výšku, což je užitečné zejména při jeho používání na
DTP pracovištích

OBECNÉ

Název modelu AG275QXE

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ne

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu
včetně
základny
(ŠxVxH) mm

613.4x(411.1~561.1)x231.8

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

613.4x365.7x50.3

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

527x715x225

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

11,2

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

6,45

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

170 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 400 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI: 48~144Hz
(HDMI) / DP:
48~170Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

HDMI: 30~230kHz
/ 30~255kHz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

98,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

94,0

Zamezení blikání Flicker Free


